第30回 秋田県前立腺癌研究会
第95回 秋田県泌尿器科集談会

日 時 ：平成26年１１月２９日（土）

          １９：２０～２０：４０

場 所 ：秋田キャッスルホテル 3F「弥生の間」
     秋田市中通１－３－５ ℡ 018-834-1141

【情報提供】

   「 泌尿器疾患を合併した不眠症治療について 」

                  武田薬品工業株式会社 秋田営業所 辻 悠太

   「前立腺癌内分泌療法におけるCABの成績」

                  あすか製薬株式会社   東北支店   高橋政行

謹啓  先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、北里大学医学部 泌尿器科 講師 佐藤威文先生をお迎えして「第30回秋田県前立腺癌研究会」

 「第95回秋田県泌尿器科集談会」を下記要領にて開催させて頂くことになりましたので案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。                    謹 白

【特別講演】

『去勢抵抗性前立腺癌
     に対する治療戦略と課題』

   座長  羽渕 友則 先生

               秋田大学大学院医学系研究科 腫瘍制御医学系

             腎泌尿器科学講座 教授

 演者  佐藤 威文 先生

           北里大学医学部 泌尿器科 講師

秋田県前立腺癌研究会／秋田県泌尿器科集談会

武田薬品工業株式会社／あすか製薬株式会社
共催

※会費として2,000円をいただきます。
※本会は、日本医師会生涯教育講座（CC：1、8 各0.5単位）に認定されております。
※講演会終了後、情報交換会をご用意致しております